[image: image1.png]

Санкт-Петербург

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка

глава муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23 мая 2022 года

№ 6
О назначении ответственного за

профилактику коррупционных

и иных правонарушений

Руководствуясь подпунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решением Муниципального Совета МО Ульянка от 10.05.2018 №31-6 «Об утверждении «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы сведений и доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном Совете МО Ульянка руководителя организационно-административного отдела Муниципального Совета МО Ульянка С.В. Белкину.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава МО Ульянка

О.Н.Хлебникова

PAGE
1

_1694510818.bin